
Barbacoa

Bucatarie

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui pane*: 300 g (Contine: Gluten, Telina), Coloranti: E110

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 741.33 KCal /3101.72 Kj
, Grasimi: 49.29 g, Acizi grasi saturati: 6.72 g, Glucide:
34.98 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 40.5 g, Sare: 3.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.11 KCal /1033.91 Kj
, Grasimi: 16.43 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide:
11.66 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.5 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita tocata*: 200 g , Chifla burger *: 90 g , Ceapa: 40 g , Salata iceberg: 30 g , Maioneza: 28 g ,
Castraveti murati: 22 g , Bacon afumat Malina: 22 g , Delaco DeSenvis Felii de Cheddar: 20 g (Contine:
Lapte), Lamaie: 8 g , Ketchup : 8 g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare, condimente și
extract de plante aromate (conține țelină), mirodenii.), Boia dulce: 4 g , Sos de stridii - Tao Tao: 2 g
(Contine: Moluste), Sos de soia: 2 g (Contine: Soia), Otet orez SIAM: 2 g , Otet mere bonitas: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 688.2 KCal /2879.43 Kj
, Grasimi: 46.44 g, Acizi grasi saturati: 13.17 g, Glucide:
11.97 g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 50.57 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.4 KCal /959.81 Kj
, Grasimi: 15.48 g, Acizi grasi saturati: 4.39 g, Glucide: 3.99
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 16.86 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Lapte, Moluste, Soia

Aripioare (300g) 21 Lei

Burger Barbacoa (300g) 32 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 150 g , Chifla burger *: 90 g , Rosii: 60 g , Salata rosie creata Lollo Rossa: 40 g ,
Fulgi de porumb: 30 g , Maioneza: 28 g , Castraveti murati: 22 g , Oua proaspete: 12 g (Contine: Oua),
Lamaie: 8 g , Ketchup : 8 g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare, condimente și extract
de plante aromate (conține țelină), mirodenii.), Boia de ardei dulce: 4 g , Sos de stridii - Tao Tao: 2 g
(Contine: Moluste), Sos de soia: 2 g (Contine: Soia), Otet din orez japonez 150ml: 2 g (Otet din orez alb
99%, sare. Nu contine coloranti artificiali, conservanti sau aditivi.), Otet mere bonitas: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 498.12 KCal /2084.13 Kj
, Grasimi: 23.42 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide:
28.1 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 38.83 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.04 KCal /694.71 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide: 9.37
g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 12.94 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Oua, Moluste, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita tocata*: 400 g , Chifla burger *: 90 g , Branza Cheddar: 40 g (Contine: Lapte), Ceapa: 40 g
, Salata iceberg: 30 g , Maioneza: 28 g , Castraveti murati: 22 g , Bacon afumat Malina: 22 g , Lamaie: 8
g , Ketchup : 8 g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare, condimente și extract de plante
aromate (conține țelină), mirodenii.), Boia de ardei dulce: 4 g , Sos de stridii - Tao Tao: 2 g (Contine:
Moluste), Sos de soia: 2 g (Contine: Soia), Otet din orez japonez 150ml: 2 g (Otet din orez alb 99%,
sare. Nu contine coloranti artificiali, conservanti sau aditivi.), Otet mere bonitas: 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1180.87 KCal /4940.76 Kj
, Grasimi: 79.97 g, Acizi grasi saturati: 27.02 g, Glucide:
13.96 g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 95.45 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.17 KCal /988.15 Kj
, Grasimi: 15.99 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide: 2.79
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 19.09 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Moluste, Soia

*provenit din produse congelate

Chicken Burger (300g) 28 Lei

Dublu Burger (500g) 37 Lei

Porcusorul Zdrentuit (300g) 28 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 200 g , Chifla burger *: 90 g , Salata iceberg: 30 g , Maioneza: 29 g , Castraveti murati: 22 g ,
Lapte batut: 17 g (Contine: Lapte), Sare de masa: 6 g , Boia de ardei dulce: 4 g , Piper: 4 g , Mustar
Dijon Kamis: 3 g (Contine: Mustar), Chimen 15g: 2 g (Chimen seminte.), Usturoi granulat : 2 g (Usturoi
granulat (conține dioxid de sulf în mod natural)., Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan,
Telina), Boia afumata dulce 20g: 2 g (Boia dulce afumata.), Zahăr brun - Auchan: 2 g , Patrunjel uscat: 1
g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 708.91 KCal /2966.06 Kj
, Grasimi: 45.77 g, Acizi grasi saturati: 2.21 g, Glucide:
13.91 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 53.38 g, Sare: 4.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.3 KCal /988.69 Kj
, Grasimi: 15.26 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 4.64
g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 17.79 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 230 g , Ciabatta*: 120 g , Maioneza: 41 g , Ardei iuti jalapeno murati: 20 g , Branza
Cheddar: 20 g (Contine: Lapte), Sare de masa: 6 g , Muștar de masa: 4 g (Contine: Mustar), Boia de
ardei dulce: 4 g , Piper: 4 g , Capere conservate: 2 g , Mustar Dijon Original 215g: 2 g (Apa, boabe de
MUSTAR, otet din alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: E224 (SULFITI).), Usturoi granulat : 2
g (Usturoi granulat (conține dioxid de sulf în mod natural)., Poate contine urme de: Mustar, Seminte de
susan, Telina), Boia afumata dulce 20g: 2 g (Boia dulce afumata.), Zahar brun: 2 g , Chimen 15g: 1 g
(Chimen seminte.), Patrunjel uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 834.85 KCal /3493 Kj
, Grasimi: 50.46 g, Acizi grasi saturati: 5.75 g, Glucide: 46.74
g, Zaharuri: 4.41 g, Proteine: 47.58 g, Sare: 5.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.28 KCal /1164.33 Kj
, Grasimi: 16.82 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide:
15.58 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 15.86 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

Roasted Pork (300g) 28 Lei

Sandwich Cubanez (300g) 29 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciabatta*: 120 g , Ceafa de porc: 100 g , Sunca Praga 100g: 60 g (Carne de porc, apa,
stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant(acid ascorbic), arome naturale, proteina
animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu).), Brânza gouda felii Delaco: 50 g (Contine: Lapte),
Mustar Original Hellmann's: 30 g (Contine: Mustar), Castraveti murati: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 693.39 KCal /2901.16 Kj
, Grasimi: 29.71 g, Acizi grasi saturati: 8.64 g, Glucide:
53.77 g, Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 45.01 g, Sare: 4.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.13 KCal /967.05 Kj
, Grasimi: 9.9 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide: 17.92
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 15 g, Sare: 1.42 g

Alergeni: Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Nuggets de pui *: 150 g (Carne de pui 66% (bucăți de piept de pui), făină de grâu, apă, ulei de rapița,
fibre de grâu, sare, drojdie, maltodextrină, stabilizator (citrat de sodiu), amidon din cartofi, piper alb,
extract de drojdie, fibre de citrice, corector de aciditate (carbonat de sodiu)., Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 360 KCal /1506.24 Kj
, Grasimi: 14.25 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.15 g,
Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 30.45 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240 KCal /1004.16 Kj
, Grasimi: 9.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.1 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 20.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui*: 215 g , Faina alba: 25 g (Contine: Gluten), Pesmet Panko: 20 g (Contine: Gluten), Oua
proaspete: 16 g (Contine: Oua), Sare de masa: 5 g , Cimbru uscat: 5 g , Oregano: 5 g , Usturoi granulat :
5 g (Usturoi granulat (conține dioxid de sulf în mod natural)., Poate contine urme de: Mustar, Seminte
de susan, Telina)

Valori nutritionale / portie (250g)

Nuggets Pui (150g) 19 Lei

Crispy Pui (250g) 25 Lei



Valoare energetica: 693.94 KCal /2903.46 Kj
, Grasimi: 9.86 g, Acizi grasi saturati: 2.42 g, Glucide: 24.8
g, Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 63.81 g, Sare: 4.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.58 KCal /1161.39 Kj
, Grasimi: 3.94 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 9.92
g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 25.52 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 450 g , Aripioare de pui pane*: 300 g , Piept de pui: 215 g , Nuggets de pui *: 150 g
(Carne de pui 66% (bucăți de piept de pui), făină de grâu, apă, ulei de rapița, fibre de grâu, sare, drojdie,
maltodextrină, stabilizator (citrat de sodiu), amidon din cartofi, piper alb, extract de drojdie, fibre de
citrice, corector de aciditate (carbonat de sodiu)., Contine: Gluten), Faina alba: 25 g (Contine: Gluten),
Pesmet Panko: 20 g (Contine: Gluten), Oua proaspete: 16 g (Contine: Oua), Oregano: 5 g , Sare de
masa: 5 g , Cimbru 10g: 5 g (Cimbru.), Usturoi granulat : 5 g (Usturoi granulat (conține dioxid de sulf în
mod natural)., Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina)

Valori nutritionale / portie (1.1g)

Valoare energetica: 2.13 KCal /8.91 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 0.16 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.51 KCal /809.64 Kj
, Grasimi: 6.3 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 14.77 g,
Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 12.93 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

Bucket de Pui (1.1g) 76 Lei


